
ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ 
Informační dokument o pojistném produktu 
 
Společnost:                                                                          Produkt: 
Vitalitas pojišťovna, a.s.                                                    Úrazové pojištění 
 

 

ŽÁDOST O STORNOVÁNÍ POJIŠTĚNÍ 
Cestovní pojištění 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Číslo pojistné smlouvy: 

Jméno a příjmení pojistníka: 

 

Telefon: 

 

E-mail: 

 

Komentář:  

 

 
Vitalitas pojišťovna, a.s. Tusarova 1152/36 

170 00    Praha 7 
Zapsaná u rejstříkového soudu 
v Praze spis. zn. B 5646 

IČO 257 10 966 info.cesty@vitalitas.cz 
www.vitalitas.cz 

Infolinka 
261 105 206 

 

Vyplněnou žádost odešlete na adresu pracoviště: Vitalitas pojišťovna, a.s., Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4  
nebo naskenovanou kopii na e-mailovou adresu: info.cesty@vitalitas.cz 

Pojistné si přeji poukázat na účet číslo kód banky 

 
Prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a nic nebylo zamlčeno. 

Datum Podpis pojistníka 

Pojištění lze stornovat (zrušit) kdykoli před počátkem pojištění. V průběhu pojištění je možné stornovat pouze smlouvy 
s délkou pojištění delší než 30 dní. Žádost o stornování pojištění je nutné zaslat doporučeně pojistiteli (s využitím tohoto 
formuláře) nebo vyplnit online formulář. Pokud stornujete pojistnou smlouvu v průběhu její platnosti, přiložte doklad 
potvrzující datum Vašeho předčasného návratu ze zahraničí (letenka, jízdenka, kopie razítka v pase apod.). U takto 
stornované smlouvy Vám bude odečten strnopoplatek a adekvátní částka odpovídající počtu dní platnosti pojistné 
smlouvy. V případě, že nebudou výše uvedené doklady přiloženy, bude Vám pojistná smlouva stornována k datu odeslání 
její žádosti (poštovní datumové razítko). Pojistitel vrátí zaplacené pojistné snížené o náklady, které vznikly se sjednáním 
a správou pojištění, tzv. stornopoplatek. Výše stornopoplatku je 100 Kč. 

Chcete stornovat pojištění pro všechny pojištěné osoby, které jsou uvedené na jedné pojistné smlouvě? 

 Ano Ne 

Pokud stornujete pojištění pouze některých osob uvedených v pojistné smlouvě, uveďte jejich jména: 

 

 

https://www.vitalitas.cz/zadost-o-stornovani-cestovniho-pojisteni/
mailto:info.cesty@vitalitas.cz
mailto:info.cesty@vitalitas.cz
https://www.vitalitas.cz/
https://www.sejda.com/call/261105206



